UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách xã năm 2023

  Hôm nay, hồi 8 giờ ngày 15 tháng 01  năm 2024, tại  trụ  sở UBND xã Tân

Kim. Chúng tôi tiến hành công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách năm 2023 đã.

Thành phần và nội dung như sau:

I.Thành phần:

1/ Đồng chí : Phạm Văn Hiệp  Chủ tịch UBND xã.

2/ Đồng chí: Vũ Đình Phượng           Phó chủ tịch HĐND xã

3/ Đồng chí: Lê Hồng Khanh             Phó Chủ tịch UBND xã

4/ Đồng chí: Dương Thị Thơm          Kế toán – ngân sách xã

5/ Đồng chí: Phạm Thị Hiền  Văn phòng UBND xã.

II.Nội dung: Niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách năm 2023

Nội dung niêm yết: Biểu công khai số liệu thực hiẹn dự toán ngân sách năm 2023

Thời gian niêm yết: Công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách năm 2023. 30

ngày kể từ hồi 7 giờ 00 phút ngày 15 tháng 01 năm 2024 đến 7 giờ 00 phút ngày 15 tháng

02 năm 2024.

Địa điểm, hình thức công khai: Niêm yết tại Trụ sở UBND xã, Trang thông tin

điện tử của xã Tankim.phubinh.thainguyen.gov.vn, Thông báo trên hệ thống loa

truyền thanh của xã.

 Biên bản lập xong hồi 11 giờ  cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng

thống nhất thông qua./.

                  NGƯỜI GHI BIÊN BẢN                                              CHỦ TỊCH UBND

       Phạm Thị Hiền                                                      Phạm Văn Hiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KIM

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Kim, ngày 15 tháng 02 năm 2024

                                        BIÊN BẢN

V/v kết thúc niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách xã năm 2023

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT – BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách, Thông tư số

61/2017/TT – BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện

công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.

Căn cứ Nghị quyết số: 35/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2022 của HĐND xã

Tân Kim, về việc Phê chuẩn Dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023;

Căn cứ Thông báo ngày 15 tháng 01 năm 2024 của UBND xã Tân Kim Về việc

Niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách xã năm 2023.

Hôm này vào hồi 7 giờ 00 phút ngày 15 tháng 02 năm 2024 Địa điểm tại: Văn

phòng UBND xã

Thành phần gồm:

1/ Đồng chí : Phạm Văn Hiệp  Chủ tịch UBND xã.

2/ Đồng chí: Vũ Đình Phượng           Phó chủ tịch HĐND xã

3/ Đồng chí: Lê Hồng Khanh             Phó Chủ tịch UBND xã

4/ Đồng chí: Dương Thị Thơm          Kế toán – ngân sách xã

5/ Đồng chí: Phạm Thị Hiền  Văn phòng UBND xã.

Nội dung: Tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai số liệu thực hiện dự toán

ngân sách xã năm 2023.

Trong 30 ngày làm việc UBND xã đã tiến hành niêm yết công khai số liệu thực

hiện dự toán ngân sách xã năm 2023, tại trụ sở của UBND xã, UBND xã không nhận

được bất cứ đơn thư, kiến nghị gì về số liệu thực hiện dự toán ngân sách xã năm 2023

của các tổ chức và công dân trên địa bàn xã.

Người lập

Phạm Thị Hiền

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Chủ tịch

Phạm Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:43:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:43:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:44:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:44:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!